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Tarja Suuri  
 

Akateemikko Paavo Haavikko on tuoreessa kirjassaan todistanut, että presidentti Tarja Halonen on 

jo nyt kohonnut suurten presidenttien joukkoon, siis marsalkka C.G.E. Mannerheimin, Juho Kusti 

Paasikiven ja Urho Kekkosen rinnalle.  

 

Se on erittäin hienoa. Turvallisin mielin voimme presidenttimme johdolla kohdata maailman 

myrskyt, aivan kuin Mannerheim kohtasi ne Japanin sodasta kansalaissodan ja talvisodan kautta 

jatkosotaan saakka. Tai kuten Paasikivi kohtasi ne Moskovan rauhanneuvotteluista uuteen 

ulkopoliittiseen linjaan asti, tai Kekkonen kellistäessään villisikoja Neuvostoliitossa ja koko 

Neuvostoliiton noottikriisin aikana Novosibirskissä.  

 

Siltä varalta, että jollakulla kyynikolla olisi vielä epäilyjä siitä, onko Halonen tosiaan puolessatoista 

vuodessa pystynyt kohoamaan samaan kastiin kuin Mannerheim, Paasikivi ja Kekkonen suunnilleen 

puolessa vuosisadassa, muistutettakoon mieliin muutamia yhtäläisyyksiä näiden neljän Suuren 

Presidentin taipaleilta. Ne itse asiassa osoittavat, että Halonen jopa ylittää historian herrojen 

saavutukset.  

 

Esimerkiksi Mannerheim johti Suomen moneen sotaan, joista yksikään ei päättynyt erityisen 

onnellisesti. Halonen on pannut paremmaksi, sillä hänen kaudellaan emme ole hävinneet yhtään 

sotaa, eikä tiettävästi yhtään punikkia ole suljettu vankileireille.   

 

Paasikivi puolestaan muistetaan siitä, että hänen tekohampaansa aiheuttivat aikamoisia ongelmia 

puhumisessa. Halonen ei tarvitse siihen edes tekohampaita, sillä hänellä on synnynnäisesti lievä 

ärrävika.  

 

Kekkosen saavutuksiin kuului kiipeäminen palmuun Tunisian-vierailulla, mutta Halonen on ollut 

varhaiskypsä tässäkin puuhunpyrkimisasiassa: omien sanojensa mukaan hänen suurin 

lapsuudentoiveensa on ollut pääseminen joulukuusenkoristeeksi.  

 

Akateemikko Haavikon selitys Halosen huikealle menestykselle on se, että häntä ympäröivät 

poliitikot ovat poikkeuksellisen surkeita. Tuo on vähän pahasti sanottu presidenttiä kohtaan - ikään 

kuin hän ei loistaisikaan paremmassa porukassa. Kai siinä kuitenkin perää on, kun kerran itse 

akateemikko sellaista sanoo. Meidän on siis parasta uskoa, että esimerkiksi Halosen 

ympäryspoliitikkojen, Paavo Lipposen ja Erkki Tuomiojan, kyvyt ovat vain noin kuusi prosenttia 

eli yksi seitsemästoistaosa Kekkosen tukimiesten Ahti Karjalaisen ja Kauno Kleemolan kyvyistä. 

Tähän lukuun päästään, kun lasketaan, että Halonen on päässyt puolessatoista vuodessa samaan 

kuin Kekkonen 26 vuodessa.  

 

Tiettävästi Tarja Halosen historiikin toinen osa on jo tekeillä. Siinä vastus onkin jo astetta kovempi, 

sillä akateemikko kuulemma vertailee presidenttimme saavutuksia Pohjois-Korean Kim il-Sungiin.  
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